

## **GARD SI PORTI DIN TEAVA RECTANGULARA SI PLASA BORDURATA**

I.D.: 105619797

---

Data publicarii	13.11.24	Coduri CPV	34928200-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 25.145,82 RON - 25.145,82 RON

---

Descriere: SECTIUNEA TEHNICA SECTIUNEA FINANCIARA Nr. Capitolul de lucrari U.M. Cantitatea 0 1 2 3 4  
5=3x4 1 TEAVA PATRATA 40/40 , CU TALPA PENTRU STALPI GARD , MONTATA CU CONESPANURI  
IN BETON / ASFALT ML 60 material 55 3300 manopera 35 2100 utilaj 2 PLASA BORDURATA  
ZINCATA H 2 M , ML 54 material 65 3510 manopera 67 3618 utilaj 3 GRUNDUIRE SI VOPSIRE  
TEVI LA GARD SI PORTI ML 95 material 2 190 manopera 10 950 utilaj 4 EXECUTAT POARTA PE  
ROLE DIN TEAVA RECTANGULARA SI PLASA BORDURATA DIMENSIUNI 1,5 / 6 ML , SINA SI  
ACCESORII BUC 1 material 3500 3500 manopera 3500 3500 utilaj 5 STALPI DIN TEAVA 80/80  
PENTRU POARTA ML 4 material 120 480 manopera 85 340 utilaj 6 PLASA DE UMBRIRE PENTRU  
PROTECTIE VIZUALA GARD MP 120 material 6 720 manopera 5 600 utilaj Total Cheltuieli  
directe: 22808 Total inclusiv Cheltuieli directe: 22808,00 Cheltuieli indirecte 5% 1140,40  
Total inclusiv Cheltuieli indirecte: 23948,40 Profit 5% 1197,42 Total inclusiv Beneficiu  
25145,82 TOTAL GENERAL (fara TVA): 25145,82 TVA 4777,71 TOTAL GENERAL CU TVA  
29923,5258

---